
LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 6. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

1500 m. LIBRE MASCULINO48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA4 2003000285735 25m-M59:59:59.5
9

1500 m. LIBRE MASCULINO49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA2 2002000259342 25m-M59:59:59.5
9GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.3 2002000260482 25m-M59:59:59.5
9SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA4 2002000258814 25m-E21:44.98

URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.5 2002000260524 25m-M59:59:59.5
9DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.6 2002000260469 25m-M59:59:59.5
9MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA7 2002000258033 25m-M59:59:59.5
9

800 m. LIBRE FEMENINO50

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUDAIRE BORRERO NAHIA BURUNTZALDEA2 2004000265670 25m-M59:59:59.5
9DIEZ AMEYUGO NAIA BURUNTZALDEA3 2004000271948 25m-M59:59:59.5
9OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-M59:59:59.5
9SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA5 2004000272271 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.6 2004000271886 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.0 2004000273423 25m-M59:59:59.5
9MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.1 2004000276526 25m-M59:59:59.5
9ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA2 2004000278132 25m-M59:59:59.5
9SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA3 2004000278151 25m-M59:59:59.5
9MAMANI GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.4 2004000312043 25m-M59:59:59.5
9CABELLO GONZALEZ SARA BURUNTZALDEA5 2004000295767 25m-M59:59:59.5
9ARZALLUZ GARZON JOANE BURUNTZALDEA6 2004000278133 25m-M59:59:59.5
9SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.7 2004000277553 25m-M59:59:59.5
9MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.8 2004000276524 25m-M59:59:59.5
9ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.9 2004000273385 25m-M59:59:59.5
9

800 m. LIBRE FEMENINO51

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 6. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CEBRIÁ MOLINA PAULA BURUNTZALDEA0 2003000262850 25m-M59:59:59.5
9MENDIA ARRIETA IRAIA ORDIZIA K.E.1 2003000265829 25m-M59:59:59.5
9URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.2 2003000261153 25m-E14:14.09

SEVILLANO EL KADI PAULA BURUNTZALDEA3 2003000251165 25m-M13:16.50
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA4 2003000281371 25m-E10:43.40
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA5 2003000281343 25m-M12:09.63
VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN BURUNTZALDEA6 2003000262833 25m-M13:59.07
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.7 2003000277473 25m-M59:59:59.5

9VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA8 2003000264246 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESTILOS MASCULINO52

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI1 2003000286096 25m-M59:59:59.5
9AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI2 2003000286763 25m-M3:43.81

ARIN MENDIZABAL XABAT ORDIZIA K.E.3 2003000262670 25m-M3:26.13
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA4 2003000285735 25m-M2:41.59
CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.5 2003000264481 25m-M3:20.78
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.6 2003000277060 25m-M3:26.88
BERROTARAN TOVAR URAITZ HERNANI KIROL E.7 2003000322190 25m-M59:59:59.5

9SANCHEZ MEGUTOF ADAM BURUNTZALDEA8 2003000262841 25m-M59:59:59.5
9

200 m. ESTILOS MASCULINO53

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANTEROLA ARRUTI ARKAITZ TOLOSALDEA U.3 2002000249880 25m-M59:59:59.5
9DÍAZ MORÁN JHON ORDIZIA K.E.4 2002000275161 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ LASO UNAI BURUNTZALDEA5 2002000253001 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.0 2002000260524 25m-M3:12.76
ZUBELZU IRAZUSTA AITOR UDARREGI1 2002000270761 25m-M3:11.39
VAZQUEZ MICCIELLI E.G. IGARTZA2 2002000259342 25m-M3:08.45
ARREGI GALILEA IÑAKI BURUNTZALDEA3 2002000251123 25m-M3:06.03
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.4 2002000260482 25m-M2:41.26
SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA5 2002000258814 25m-M2:46.99
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.6 2002000260469 25m-M3:07.70
MUJIKA ARRESE XABAT IGARTZA7 2002000258033 25m-M3:09.64
AZKARATE ORMAZABAL LANDER BURUNTZALDEA8 2002000249379 25m-M3:11.51
SANTA CRUZ ALEGRE UNAI TOLOSALDEA U.9 2002000256765 25m-M3:45.82

200 m. ESTILOS FEMENINO54
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LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 6. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ BEA OLAIA TOLOSALDEA U.3 2004000272715 25m-M59:59:59.5
9ARTOLA ARRIETA ANE HERNANI KIROL E.4 2004000290875 25m-M59:59:59.5
9MAMANI GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.5 2004000312043 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MAIZ ARTOLA JUNE IGARTZA1 2004000275924 25m-M59:59:59.5
9FRANCO HERNANI NAHIA UDARREGI2 2004000290692 25m-M59:59:59.5
9LEON PEGO IRAIA BURUNTZALDEA3 2004000272714 25m-M59:59:59.5
9ESTEVEZ MAKAZAGA NAHIKARI UDARREGI4 2004000272250 25m-M59:59:59.5
9PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI5 2004000295496 25m-M59:59:59.5
9GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI6 2004000294778 25m-M59:59:59.5
9ALDUNTZIN ALEGRIA IRATI UDARREGI7 2004000290668 25m-M59:59:59.5
9ARABAOLAZA RAMOS MARIA TOLOSALDEA U.8 2004000276502 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SARASOLA AREIZAGA IRUNE TOLOSALDEA U.0 2004000272706 25m-M4:22.92
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.1 2004000278624 25m-M4:02.80
EXPOSITO IBARBIA IRATI BURUNTZALDEA2 2004000282415 25m-M3:53.55
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.3 2004000273385 25m-M3:37.89
ZABALA ORTEGA NAHIA IGARTZA4 2004000273632 25m-M3:32.83
ALTUNA SANTOS AIARA TOLOSALDEA U.5 2004000277537 25m-M3:37.02
GALARRAGA CENZANO AMAIUR TOLOSALDEA U.6 2004000294466 25m-M3:38.12
DIEZ AMEYUGO NAIA BURUNTZALDEA7 2004000271948 25m-M4:02.80
CABELLO GONZALEZ SARA BURUNTZALDEA8 2004000295767 25m-M4:04.91
ZUDAIRE BORRERO NAHIA BURUNTZALDEA9 2004000265670 25m-M4:30.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA0 2004000272271 25m-M3:32.26
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.1 2004000271886 25m-M3:23.25
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA2 2004000278132 25m-M3:14.52
ARZALLUZ GARZON JOANE BURUNTZALDEA3 2004000278133 25m-M3:08.96
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.4 2004000272717 25m-M3:04.14
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.5 2004000276526 25m-M3:08.23
SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA6 2004000278151 25m-M3:12.09
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.7 2004000273423 25m-M3:22.88
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.8 2004000277553 25m-M3:24.70
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.9 2004000276524 25m-M3:32.43

200 m. ESTILOS FEMENINO55

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORIA IRIGORAS AIZPEA BURUNTZALDEA3 2003000264737 25m-M59:59:59.5
9MORALES GONZALEZ OLATZ MIRARI UDARREGI4 2003000279976 25m-M59:59:59.5
9PAGOLA ZURRIARAIN ONDITZ UDARREGI5 2003000280012 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

ALEBIN LIGAKO 6. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA MENDIZABAL NAHIA HERNANI KIROL E.1 2003000261924 25m-M59:59:59.5
9ELIZASU SANTA CRUZ M.L. BURUNTZALDEA2 2003000278876 25m-M59:59:59.5
9CISNEROS GOMEZ NAHIA HERNANI KIROL E.3 2003000262138 25m-M3:47.47

LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.4 2003000265715 25m-M3:39.33
ETXEBERRIA KAMINO IRATXE UDARREGI5 2003000284697 25m-M3:44.65
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.6 2003000277029 25m-M59:59:59.5

9MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA7 2003000278887 25m-M59:59:59.5
9LEKUONA SCHCEGEL NORA HERNANI KIROL E.8 2003000261762 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.0 2003000261153 25m-M3:20.61
ARROYO ILLARRAMENDI MALEN UDARREGI1 2003000257845 25m-M3:12.93
MENDIA ARRIETA IRAIA ORDIZIA K.E.2 2003000265829 25m-M3:06.95
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.3 2003000277473 25m-M2:59.57
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA4 2003000281371 25m-E2:35.63
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA5 2003000281343 25m-M2:50.85
VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN BURUNTZALDEA6 2003000262833 25m-M3:05.78
VAZQUEZ MICCIELLI ERIKA NAROA IGARTZA7 2003000264246 25m-M3:08.09
SEVILLANO EL KADI PAULA BURUNTZALDEA8 2003000251165 25m-M3:17.76
ZEBERIO LOPETEGI ELENE TOLOSALDEA U.9 2003000263341 25m-M3:24.73
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